

ACIDOLIT o smaku jabłkowym 10 saszetek



Cena: 13,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	POLPHARMA
Rodzaj rejestracji	Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego

Opis produktu

Opis

Acidolit saszetki

Wskazania

Acidolit® saszetki stosuje się w stanach zaburzenia gospodarki wodno-elektrolitowej, w sytuacjach, w których istnieje ryzyko odwodnienia w celu nawadniania oraz uzupełniania składników mineralnych w organizmie zarówno podczas biegunki jak i biegunki połączonej z wymiotami.

Zaleca się aby niemowlętom poniżej 6 miesiąca życia oraz dzieciom skłonny do alergii podawać Acidolit® w wersji bezsmakowej.

Może być stosowany u niemowląt, dzieci a także osób dorosłych.

Przeciwwskazania

Wstrząs hemodynamiczny, niedrożność jelit.

Sposób użycia

Do 200 ml przegotowanej, chłodnej wody dodać zawartość 1 saszetki i wymieszać. Niemowlętom i małym dzieciom płyn można podawać w butelce ze smoczkiem. Roztworu nie należy dosładzać. Jeżeli występują wymioty płyn podawać schłodzony, małymi porcjami w niewielkich odstępach czasu (np. co 5 minut).

Stosowanie

NAWADNIANIE (pierwsze 3-4 godziny nawadniania)	NAWADNIANIE PODTRZYMUJĄCE (dalsze nawadnianie, po pierwszych 3-4 godzinach)
<p>Zalecana dawka płynu nawadniającego:</p> <p>- około 50 ml – 100 ml na każdy kilogram masy ciała podane w ciągu 3-4 godzin.</p> <p>Jeżeli w trakcie pierwszych 3-4 godzin występują wymioty lub biegunkowe stolce to podawać płyn dodatkowo:</p> <p>- po każdym biegunkowym stolcu lub wymiotach 5 ml – 10 ml na każdy kilogram masy ciała.</p>	<p>Zalecana dawka płynu nawadniającego:</p> <p>- po każdym biegunkowym stolcu lub wymiotach każdy kilogram masy ciała.</p>

Porcja preparatu Acidolit® proponowana do spożycia:

WAGA DZIECKA	NAWADNIANIE (pierwsze 3-4 godziny nawadniania)	NAWADNIANIE PODTRZYMUJĄCE (dalsze nawadnianie, po pierwszych 3-4 godzinach)
Do 4 kg	200 ml – 400 ml (1-2 saszetek)	50 ml po każdym biegunkowym stolcu lub wymiotach
4-8 kg	400 ml – 800 ml (2-4 saszetek)	50 ml – 100 ml po każdym biegunkowym stolcu lub wymiotach
8-12 kg	800 ml – 1200 ml (4-6 saszetek)	100 ml – 150 ml po każdym biegunkowym stolcu lub wymiotach
Powyżej 12 kg	>1200 ml (6 saszetek)	100 ml – 200 ml po każdym biegunkowym stolcu lub wymiotach

Ważne

Produkt przyjmowany pod nadzorem lekarza.

Acidolit® nie zawiera białka mleka, laktozy i glutenu.

Acidolit® zawiera proszek, który po rozpuszczeniu w wodzie tworzy doustny płyn nawadniający o zmniejszonej osmolarności i obniżonej zawartości sodu, co jest zgodne z najnowszymi zaleceniami ESPGHAN (Europejskiego Towarzystwa Gastroenterologii, Hepatologii i Żywienia Dzieci).

Skład

glukoza bezwodna, cytrynian sodu dwuwodny, chlorek sodu, chlorek potasu.